
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

18 
OGGETTO: FONDO POLITICHE PER LA FAMIGLIA. ANNUALITA’ 2010. 
AVVISO PUBBLICO “INTERVENTI A FAVORE DELLE FAMIGLIE  NUMEROSE 
IN DIFFICOLTA’ ECONOMICA”. Approvazione Istanza di Partecipazione 
all’Avviso. 
 del  31/03/2012 

 
     L’anno duemiladodici il giorno trentuno del mese di marzo alle ore 9,00 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                        al n.           del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista  la Legge n. 296/2006, art. 1 commi 1250-1251-1252 Fondo Politiche per la famiglia; 
 
Vista  la Legge n. 131/2003, art. 8 comma 6; 
 
Vista  la Legge n. 95/1995; 
 
Visto  l’Avviso della Regione Abruzzo pubblicato sul BURA ordinario n. 4 del 20/01/2012 finalizzato  
all’erogazione di agevolazioni economiche in favore di nuclei familiari in difficoltà con reddito ISEE non superiore a 
18.000,00 annui e con numero di figli pari o superiore a 3 senza limitazione in ordine ai dati anagrafici, ivi compresi 
minori in affidamento a seguito di provvedimento dell’autorità giudiziaria; 
 
Viste  le modalità di presentazione dell’istanza di contributo previste nell’Avviso Regionale pubblicato sul BURA n. 
4 ordinario del 20/01/2012; 
 
Visto  l’avviso emanato dal Comune per l’individuazione dei nuclei familiari beneficiari approvato con 
determinazione n. 7 del 03/03/2012; 
 
Viste  le domande pervenute al protocollo del Comune e la relativa istruttoria; 
 
Vista  la graduatoria finale redatta in esito al procedimento istruttorio e valutativo espletato dal servizio  comunale 
competente approvata con Determina n. 11 del 28/03/2012;  
� Visto il D. Lgs. n. 267/2000; 
� Acquisiti i favorevoli pareri di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di approvare l’Istanza di partecipazione all’Avviso regionale di cui all’Allegato A) della presente 
Deliberazione che si trasmette quale parte integrante e sostanziale della stessa; 

2) Di approvare come approva la graduatoria finale redatta in esito al procedimento istruttorio e valutativo per 
l’individuazione dei nuclei familiari in difficoltà economica con reddito ISEE non superiore a 18.000,00 euri 
annui e con un numero di figli pari o superiore a 3 senza limitazione in ordine ai dati anagrafici, di cui 
all’Allegato B) della presente deliberazione che si trasmette quale parte integrante e sostanziale della 
stessa; 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile; 
4) Di dare mandato al Responsabile del Servizio a provvedere a tutti gli atti conseguenti. 

 
              
                                                                                                                   

 
                  IL SINDACO                                                                            IL SEGRETARIO 
            (Rag. Donato Di Santo)                                                          (Dr. Domenico Acconcia) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


